
Archivo PDF

Id Sector Precio Fecha Rgistro Estado
1 BUSES Bs./. 21000 2024-09-18 12:50:45 Activo
2 MICROS Bs./. 17500 2024-09-18 12:51:01 Activo
3 MINIBUSES Bs./. 10500 2024-09-18 12:52:03 Activo
4 CHATA TOLVAS Bs./. 7000 2024-09-18 13:07:57 Activo
5 VOLQUETAS Bs./. 3500 2024-09-18 13:09:28 Activo
6 CAMION Bs./. 10500 2024-09-18 13:09:54 Activo
7 TAXI RADIO URBANO Bs./. 7000 2024-09-18 13:10:21 Activo
8 MARIPOSAS Bs./. 3500 2024-09-18 13:11:26 Activo
9 VALLE TUNARI Bs./. 1400 2024-09-18 13:11:44 Activo
10 PUERTO VILLARROEL Bs./. 2100 2024-09-18 13:12:08 Activo
11 SENDA VI Bs./. 1050 2024-09-18 13:12:34 Activo
12 TAXI AYOPAYA Bs./. 1050 2024-09-18 13:12:58 Activo
13 VALLE SACTA Bs./. 1050 2024-09-18 13:13:35 Activo
14 ISRAEL Bs./. 1050 2024-09-18 13:13:45 Activo
15 CAMIONETAS Bs./. 1050 2024-09-18 13:14:14 Activo
16 RADIO MOVIL Bs./. 2100 2024-09-18 13:14:37 Activo
17 MOTO AYOPAYA Bs./. 1000 2024-09-18 13:15:10 Activo
18 MOTO CENTRAL Bs./. 2500 2024-09-18 13:15:39 Activo
19 MOTO CENTRAL Bs./. 2500 2024-09-18 13:15:39 Activo
20 MOTO VALLE SACTA Bs./. 1000 2024-09-18 13:16:14 Activo
21 MOTO SENDA V Bs./. 1000 2024-09-18 13:16:50 Activo
22 MOTO VALLE TUNARI Bs./. 1000 2024-09-18 13:17:08 Activo


